1 描述
DC/DC 转换器，采用 SFB 技术，带浸焊镀层，初级开关
模式，输入：24 V DC，输出：24 V DC，输出电流：10 A
QUINT-PS/24DC/24DC/10/CO
© PHOENIX CONTACT
数据表
QUINT DC/DC 转换器 – 采用 SFB 技术，具有最高的系统
有效性

QUINT-PS/24DC/24DC/10/CO
105538_zh_02 PHOENIX CONTACT 3 / 22
描述 类型 订货号 件 / 包装
用于导轨安装的 QUINT DC/DC 转换器，初级开关模式，
采用 SFB 技术 （选择性熔断技术），带保护涂层，输
入：24 V DC，输出：24 V DC/10 A
QUINT-PS/24DC/24DC/10/
CO
2320555 1
3 订货数据
附件 类型 订货号 件 / 包装
用于 DIN 导轨安装的 QUINT POWER 电源，初级开关模
式，采用 SFB 技术 （选择性熔断技术），输入：1 相，
输出：24 V DC/20 A
QUINT-PS/1AC/24DC/20 2866776 1
用于 DIN 导轨安装的 QUINT POWER 电源，初级开关模
式，采用 SFB 技术 （选择性熔断技术），带保护涂层，
输入：1 相，输出：24 V DC/20 A
QUINT-PS/1AC/24DC/20/
CO
2320898 1
用于 DIN 导轨安装的 QUINT POWER 电源，初级开关模
式，采用 SFB 技术 （选择性熔断技术），输入：3 相，
输出：24 V DC/20 A
QUINT-PS/3AC/24DC/20 2866792 1
用于 DIN 导轨安装的 QUINT POWER 电源，初级开关模
式，采用 SFB 技术 （选择性熔断技术），带保护涂层，
输入：3 相，输出：24 V DC/20 A
QUINT-PS/3AC/24DC/20/
CO
2320924 1
用于 DIN 导轨安装的有源 QUINT 冗余模块，采用 ACB
（自动电流均衡）技术并具有监控功能，输入：24 V
DC，输出：24 V DC/2 x 10 A 或 1 x 20 A，包括已安装
好的通用型 DIN 导轨适配器 UTA 107/30
QUINT-ORING/24DC/2X20/
1X40
2320186 1
通用型 DIN 导轨适配器 UTA 107/30 2320089 100
通用型壁挂式适配器，用于在振动极强的环境下安全安装
电源。电源被直接拧接到安装面上。通用型壁挂式适配器
装配在顶部 / 底部。
UWA 182/52 2938235 1
安装在 S7-300 导轨上的 QUINT-PS... 电源安装适配器 QUINT-PS-ADAPTERS7/1 2938196 1
热磁设备保护开关，1 位，分断特性 SFB，1 个 PDT 触
点，用于基座的插头。
CB TM1 1A SFB P 2800836 1
热磁设备保护开关，1 位，分断特性 SFB，1 个 PDT 触
点，用于基座的插头。
CB TM1 2A SFB P 2800837 1
热磁设备保护开关，1 位，分断特性 SFB，1 个 PDT 触
点，用于基座的插头。
CB TM1 3A SFB P 2800838 1
热磁设备保护开关，1 位，分断特性 SFB，1 个 PDT 触
点，用于基座的插头。
CB TM1 4A SFB P 2800839 1
热磁设备保护开关，1 位，分断特性 SFB，1 个 PDT 触
点，用于基座的插头。
CB TM1 5A SFB P 2800840 1
热磁设备保护开关，1 位，分断特性 SFB，1 个 PDT 触
点，用于基座的插头。
CB TM1 12A SFB P 2800844 1
热磁设备保护开关，1 位，分断特性 SFB，1 个 PDT 触
点，用于基座的插头。
CB TM1 16A SFB P 2800845 1
我们的附件产品范围始终在持续增加，我们当前最新的产品范围可在下载区中查找。
QUINT-PS/24DC/24DC/10/CO
105538_zh_02 PHOENIX CONTACT 4 / 22
4 技术数据
输入数据
额定输入电压 24 V DC